
ZARZĄDZENIE NR 3.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 i 1378) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. 
poz. 1486) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się  Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego     
Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

2. Siedzibę Gminnego Biura Spisowego ustala się w Urzędzie Gminy Stara Biała, ul. Jana  Kazimierza 1, 
09-411 Biała. 

§ 2. Na terenie Gminy Stara Biała pracami spisowymi Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. kieruje Wójt Gminy pełniący funkcję Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Wyznacza się na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego Panią Barbarę Kalinowską – Kierownika 
Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 4. Wyznacza się do pełnienia funkcji Koordynatora w Gminnym Biurze Spisowym Pana Adriana 
Portalskiego – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 5. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Barbara Kalinowska – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu   Cywilnego - Zastępca 
Gminnego Komisarza  Spisowego, 

2) Adrian Portalski – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - Koordynator w Gminnym Biurze 
Spisowym, 

3) Magdalena Malanowska – podinspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej – Członek, 

4) Ewelina Sidwa – starszy specjalista w Referacie Finansowym - Członek. 

§ 6. Wyznacza się Panią Joannę Turalską – Skarbnika Gminy Stara Biała do rozliczenia środków 
finansowych uzyskanych na realizację zadań spisowych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 7FFAD571-CC80-4217-99A6-6F9B639C2EC2. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


